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To:
Cc:
From: )

Sent: Thur 7/9/2020 9:03:16 AM

Subject: FW: technisch overleg a.s. maandag 22 juni van 15.30 - 17.00 uur
Received: Thur 7/9/2020 9:03:16 AM

Zo even belle
van: IEEED SR o minvws.nt>

Verzonden: donderdag 9 juli 2020 08:48

Aan: [IEEETN) BEXEDN @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: technisch overleg a.s. maandag 22 juni van 15.30 - 17.00 uur

Ik bel je zo even over onderstaande mailwisseling.
Althans hoe verkrijgen wij de benodigde informatie.
BO maandag of dinsdag.

@minvws.nl]
@minvws.nl]

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Ministerie VWS
5.1.2e

Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 09:56

. Il 6 minvws.nl>; RN 2. >; IEEE
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: technisch overleg a.s. maandag 22 juni van 15.30 - 17.00 uur

Zo had ik het idd begrepen

Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 08:44

fan: HEEMen 0> § 52 (oo sl )

@ minvws.nl>

CC: .. a actiz.nl>; V. n.nl>; zh.nl>

Onderwerp: RE: technisch overleg a.s. maandag 22 juni van 15.30 - 17.00 uur

Goedemorgen,

Concreet was de opmerking vandat zoveel mogelijk gebruikt gemaakt zou moeten worden van bestaande ELV capaciteit om
covid patienten te cohorteren. Deze capaciteit en de bezettingsgraad zou betrokken moeten worden bij de duiding van de
“voorraad” van 300 van het ramingsmodel in de regio. Dan hebben we daar wel informatie over nodig. Dat is de aanleiding voor
het verzoek

Verzonden: dinsdag 7 juli 2020 08:02

M eactizni>; El@ven.ni>; Mo n)>

Onderwerp: RE: technisch overleg a.s. maandag 22 juni van 15.30 - 17.00 uur
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Ik had het idee dat het zou gaan om de reguliere ELV bedden en de bezettingsgraad daarvan om te kunnen bepalen wat de absoptiegraad is.
Dat is niet bekend bij zorgverzekeraars.

Verzonden: maandag 6 juli 2020 17:24

E Size [P 512 N 512 [oJuliMMERMEd  Si2e |
@minvws.nl>
@actiz.nl>; B @ven ni>

Onderwerp: RE: technisch overleg a.s. maandag 22 juni van 15.30 - 17.00 uur

Hoi 5.1.2e

Eris een lijst van ZN met aantallen covidbedden die in beeld zijn bij zorgverzekeraars en in ROAZ/RONAZ verband zijn afgesproken.
ActiZ heeft op verzoek van ZN een controle verricht op volledigheid van deze lijst ( aanbieders en aantallen).

Deze inzichten hebben wij vorige week gedeeld(ZN), waarbij we zien dat niet alle zorgaanbieders er op stonden
en er best wat verschillen waren in aantallen op de ZN lijst vs. wat er volgens aanbieders overeengekomen zou zijn.

We hebben ock nog een peiling verricht op ervaringen in het totstand komen van afspraken van beschikbaarheid Covid bedden in
ROAZ verband 2020 respectievelijk 2021. De tendens is dat er gewacht wordt op landelijke afspraken rondom beschikbaarheid en
financiering. De inzichten van de peiling kan ik uiteraard delen tijdens het overleg dat nog in kleiner comité gepland wordt.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

5.1.2e
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van: IESECN EEEM o invws.ni>

Verzonden: maandag 6 juli 2020 12:45

@zilverenkruis.nl>

<EAPE @ goznederland.nl> minvws.nl>

Onderwerp: RE: technisch overleg a.s. maandag 22 juni van 15.30 - 17.00 uur

Hoimwij organiseren BO. Dat was een foutje. Wat ELV capaciteit betreft had ik de indruk dat jullie zouden weten wat is
ingekocht als verzekeraars? Kunnen jullie dit samen met Actiz dan een vervolg geven?

Dank

van: JEENe:n

Verzonden: maandag 6 juli 2020 12:14



91851

Onderwerp: RE: technisch overleg a.s. maandag 22 junivan 15.30 - 17.00 uur

Dank voor het overzicht van de acties
Niet om er vanafte zijn maar
- wijvinden het logischer als VWS een BO wil organiseren
- enZN/zorgverzekeraars hebben geeninzicht in het aantal bedden en de bezettingsgraad. Dat lijkt ons dat de aanbieders ic Actiz dat
logischerwijs kunnen aangeven.
Groet

Verzonden: donderdag 2 juli 2020 15:03

GE: 5.1.2e <CAMBl @ ooznederland.nl> 515 <
Onderwerp: RE: technisch overleg a.s. maandag 22 juni van 15.30 - 17.00 uur

Beste allen,

Ik heb inmiddels een reactie ontvangen schriftelijk van VGN, Actiz, en ZN. De reacties overziend kom ik tot de conclusie dat een
tweede overleg met dit gezelschap behulpzaam is om tot een goede afronding te komen van dit vraagstuk.

Bovendien heeft ZN aangegeven de uitkomsten graag bestuurlijk te willen bespreken, dus daar gaan wij een passend moment
voor zoeken. (actie ZN)

Ter voorbereiding van een volgende overleg zie ik de volgende acties:

1. Verwerken van (een deel van) de opmerkingen in een volgende versie van de brief (Actie VWS)
2. In beeld brengen van het aantal mensen in de GHZ en GGZ dat tijdens de 1° golf:
a. Gebruik heeft gemaakt van deze zorgcapaciteit buiten de eigen instelling; en
b. Gebruik heeft gemaakt van zorgcapaciteit binnen een GHZ instelling zonder in het bezit te zijn van een Wiz
indicatie. (Actie VGN en GGZNL)
3. Inzicht te bieden in het landelijk beschikbare aantal ELV plekken en de (gemiddelde) bezettingsgraad (Actie ZN)
4. Opstellen agenda en plannen overleggen (actie VWS)

Ik verneem graag of deze partijen deze actie op zich wensen te nemen en of daar ook een planning aan verbonden kan worden.

Jullie zien verzoek voor overleg tegemoet. wil jij dat oppakken?

Hartelijke groet,

p.s. als eea vragen oproept, aarzel niet te bellen.
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